

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ярославский бройлер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	177	177	5	51	100	15	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	275	275	25	88	133	23	6	0	0
из них женщин	33	33	9	20	1	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба заместителя генерального директора по коммерческой деятельности																						
	Торговое представительство (Санкт-Петербург)																						
693	Менеджер-супервайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба продаж - Отдел собственной торговой сети																						
	Фирменный магазин п. Октябрьский																						
881	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

537	Торговая точка Шашково Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технического директора - Служба главного инженера														2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Очистные сооружения производственных стоков УИПБ																							
243A	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-1A (243A)	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общая служба															-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Испытательно-лабораторный центр - Ветеринарная лаборатория																							
830	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба контроля и режима																							
449	Начальник службы контроля и режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Специалист пропускного режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Контролер контрольно-пропускного пункта (шашково)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Инструктор-кинолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Инструктор-кинолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806	Специалист по оперативной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Старший смены	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457A	Контролер контрольно-пропускного пункта с электронной проходной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-1A (457A)	Контролер контрольно-пропускного пункта с электронной проходной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-2A (457A)	Контролер контрольно-пропускного пункта с электронной проходной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-3A (457A)	Контролер контрольно-пропускного пункта с электронной проходной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-4A (457A)	Контролер контрольно-пропускного пункта с электронной проходной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-5A	Контролер контрольно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(457A)	пропускного пункта с электронной проходной																						
458A	Контролер контрольно-пропускного пункта санпропускники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458-1A (458A)	Контролер контрольно-пропускного пункта санпропускники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458-2A (458A)	Контролер контрольно-пропускного пункта санпропускники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458-3A (458A)	Контролер контрольно-пропускного пункта санпропускники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458-4A (458A)	Контролер контрольно-пропускного пункта санпропускники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
386	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя генерального директора по производству "Убой и переработка бройлеров"																						
	Инженерная служба производства "Убой и переработка бройлеров"																						
629	Главный инженер производства "УИПБ"	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Заместитель главного инженера	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный участок ККЦ - Рабочие ремонтной службы ККЦ																						
75	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A	Наладчик приборов, аппаратуры и систем автоматического контроля, регулирования и управления (наладчик КИП и автоматики)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1A (74A)	Наладчик приборов, аппаратуры и систем автоматического контроля, регулирования и управления (наладчик КИП и автоматики)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Ремонтный участок ККЦ - Специалисты инженерной службы ККЦ																						
51	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный участок производ- ства УиПБ - Рабочие ремонт- ного участка производства УиПБ																						
155А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-1А (155А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-2А (155А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1А (156А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-1А (157А)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-2А (157А)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-3А (157А)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Заточник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный участок производ- ства УиПБ - Специалисты инженерной службы производ- ства УиПБ																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Главный механик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Старший инженер-энергетик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Инженер-электроник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный участок ЗиПП - Рабочие ремонтной службы цеха ЗиПП																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568А	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568-1А	Наладчик технологического	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	участка распила																						
701A	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
701-1A (701A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
701-2A (701A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
701-3A (701A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
701-4A (701A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
701-5A (701A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
701-6A (701A)	Расфасовщик мясопродуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Колбасно-копильный цех																						
530	Старший изготовитель полу- фабрикатов из мяса птицы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
893	Помощник мастера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный цех																						
	Специалисты ТЦ																						
356	Заместитель начальника транс- портного цеха	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716A	Мастер по ремонту транспорт- ных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716-1A (716A)	Мастер по ремонту транспорт- ных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный участок																						
838A	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838-1A (838A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
	Специалисты службы главного механика																						
368	Инженер по ППР	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Инженер по ремонту	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Начальник участка по ремонту, модернизации оборудования и производству металлоизделий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Главный механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика - Рабочие ремонтно- строительного участка																						
375A	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Рабочие службы по ООЭСВи КВ																							
184А	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-1А (184А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-2А (184А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-3А (184А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-4А (184А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-5А (184А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-6А (184А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-7А (184А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (при работе с электрогазосварщиком)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Жестянщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика - Участок по ремонту, модерни- зации оборудования и произ- водства металлоизделий																							
	Участок РМО и ПМ																							
	Специалисты участка РМО и ПМ																							
246	Мастер участка по ремонту, модернизации оборудования и производству металлоизделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие участка участка РМО и ПМ																							
191А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-1А (191А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-2А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

(191A)																							
191-3A (191A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-4A (191A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-5A (191A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-6A (191A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-7A (191A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-8A (191A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-9A (191A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-1A (190A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
190-2A (190A)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
192	Слесарь-ремонтник (при работе с электрогазосварщиком МТП)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Ремонтно-механический участок - Рабочие РМУ																						
252A	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-1A (252A)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254A	Электрогазосварщик (МТП)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-1A (254A)	Электрогазосварщик (МТП)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Ремонтно-механический участок - Специалисты РМУ																						
609	Мастер участка по ремонту, модернизации оборудования и производству металлоизделий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика - Участок тепловодоснабжение и канализация																						
309	Слесарь-сантехник (при работе с электрогазосварщиком)	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
315A	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315-1A (315A)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315-2A	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

315A)																							
315-3A (315A)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315-4A (315A)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водоснабжение																						
312	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2									
308	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канализационная насосная станция														-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
310	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты участка тепло-водоснабжения																						
307	Начальник участка (ТВиК)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электроцех																						
	Рабочие электроцеха																						
305A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-1A (305A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-2A (305A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699-1A (699A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699-2A (699A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699-3A (699A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699-4A (699A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699-5A (699A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699-6A	Электромонтер по ремонту и	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

516	Ветеринарный врач	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя генерального директора по производству "УиПБ" , "Цех Забой и переработка птицы"																						
	Участок по сбору тары - Рабочие участка по сбору тары																						
883А	Автоматчик картонажного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
883-1А (883А)	Автоматчик картонажного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера
(должность)

(подпись)

Пранович Р.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО
(должность)

(подпись)

Мельникова Л.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Мочалова Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Морозова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель комиссии по социально-му страхованию
(должность)

(подпись)

Шеляпина С.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крылова Анастасия Александров-
на
(Ф.И.О.)

22.05.2020
(дата)